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Teeninduskohamärkide paigaldamisest 

riigiteele 

 

 

Pöördusite Transpordiameti poole sooviga paigaldada Türi linna Pärnu-Rakvere-Sõmeru 

maanteele Krooni Kohvikule osutavad teeninduskohamärgid nr 726 „Kohvik“. 

 

Suunavate märkide paigaldamist avalikult kasutatavatele teedele reguleerib Majandus- ja 

taristuministri 01.03.2018 jõustunud määrus „Tähistatavate teede liigid, juhatus- ja 

teeninduskohamärkide paigaldamise kord ning sihtpunktidele viitamise süsteem“, mis on leitav 

aadressilt https://www.riigiteataja.ee/akt/111072015005?leiaKehtiv  

Määruse rakendamine on kohustuslik suunavate märkide paigaldamisel avalikult kasutatavatel 

teedel. 

 

Nimetatud määruse § 8. Teeninduskoha tähistamine suunavate märkidega lg 2 kohaselt asulas tuleb 

tähistatavate teeninduskohtade hulka piirata. Tähistamisel tuleb eelistada hädaolukorras vajalikke 

ning suuremat avalikku huvi pakkuvaid teeninduskohti. Teekonda võib näidata nimetatud määruse 

lisas 1 nimetatud teeninduskohamärkidega. 

 

Kohvik ei ole hädaolukorras vajalik või suurt avalikku huvi pakkuv teeninduskoht. Samuti ei 

sisaldu märk nr 726 nimetatud määruse lisas 1 teeninduskohamärkide nimekirjas, millega võib 

näidata teekonda. 

 

Sellest tulenevalt on Transpordiamet seisukohal, et soovitud teeninduskohamärke „Kohvik“ Türile 

Pärnu-Ravere-Sõmeru maanteele paigaldada ei saa. 

 

Antud tingimus teeninduskohamärkide kasutamisel on tuleb asjaolust, et suuremates asulates on 

hulgaliselt erinevaid ettevõtteid, s.h. ka kohvikuid, kellel on huvi liiklejaid enda olemasolust 

teavitada. Võimaldades ühel ettevõttel märke paigaldada, tekib ka järgmistel võimalikel soovijatel 

selleks õigustatud ootus. Samal ajal on asulates juba hulk liikluskorraldusvahendeid ning täiendava 

teabe lisamist tuleb seega piirata.   

Soovitame klientide teavitamiseks kasutada teisi reklaami- ja infokanaleid. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anti Palmi 

juhataja 

Ida osakond 
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